
采购清单

采购单位 西安市蓝田县林业局（本级） 备案函号 ZCBN-蓝田县-2025-00271

项目名称 蓝田县环山路绿化修整项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,671,300.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
林木抚育
管理服务

1
1,671,300

.00
1 个

1,671,300
.00

蓝田县环山路绿化整修
项目内容包括：对道路
两侧各30米的绿化带内
的枯死乔木及灌木进行
清除及处置，对绿化带
内的杂草采用高效低毒
除草剂和人工机械结合
方式进行抑制和割除，
对绿化带内的灌木及景
观造型绿篱进行修剪。
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